Директору средней школы №51
Д.А.Андронову
____________________________
____________________________
проживающего (ей) по адресу
____________________________
____________________________
Телефон   ___________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка Ф.И.О.  _______________________________________________
___________________________________________________________________________________
на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе объединения Школы раннего развития

Дата рождения ребенка _____________________
                                         (число, месяц, год рождения)
Место рождения______________________________________
Адрес места жительства ребенка__________________________________
Родители (законные представители):
мать __________________________________________________________
адрес места жительства________________________________________
тел. _____________________
отец __________________________________________________________
адрес места жительства________________________________________
тел. _____________________

Сертификат (учета) ПФДО №________________________________
Посещает детский сад № ____

 «____»_____________20___ г.  _____________________________    _____________
                          Дата                                                                             Ф.И.О.				подпись
[bookmark: _GoBack]С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, с уставом учреждения, с дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программой объединения Школы раннего развития и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

«____»_____________20___ г.  _____________________________    _____________
                          Дата                                                                             Ф.И.О.				подпись